



44/ст-194	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/ст-195	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/ст-196	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/ст-197	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Труфанова Наталья Григорьевна (ФИО) 14.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. Заведующего по УВР (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Скоморощенко Наталья Михайловна (ФИО) 14.05.2019 (дата)

Зам. заведующего по АХР (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Тухашвили Людмила Евгеньевна (ФИО) 14.05.2019 (дата)

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Черникова Виктория Александровна (ФИО) 14.05.2019 (дата)

Воспитатель-председатель профкома (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Козырева Алеся Николаевна (ФИО) 14.05.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4268 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Жигулина Елена Сергеевна (ФИО) 14.05.2019 (дата)

